המסמך או הנספח אליו מתייחסת עמודמס"ד
ההבהרה

מענה לשאלת הבהרהנוסח השאלהפרק וסעיף רלבנטיים

אנו סבורים כי הספק לפי מכרז זה אינו עונה להגדרת 11.3.2 ב3780
"מחזיק" לפי חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 מאחר

והספק יפתח את המערכת עבור הרשות ויתחזק אותה,
אולם אינו מנהל בשום אופן את התוכן של הנתונים

והמידע אשר יוזנו למערכת על ידי הרשות. בנסיבות אלה,
אין הספק נחשב כמחזיק אלא לכל היותר גורם

חיצוני אשר לו ניתנת גישה מעת לעת לנתוני המידע.
פרשנות זו אף עולה בקנה אחד עם דרישת המכרז בסעיף

15.3 להסכם בעמ' 141 למסמכי המכרז, במסגרתה
הובהר כי עם הספק תיחתם תוספת בהתאם לסעיף 15

לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז -2017,
בהיותו "גורם חיצוני" עמו מתקשר בעל המאגר לצורך

קבלת השירות.

בנסיבות אלה, נבקש שיובהר כי אין כוונת הסעיף כי
המחזיק עונה להגדרת "מחזיק" כהגדרת מונח זה בחוק

הגנת הפרטיות ו/או תקנותיו וכי הטופס עליו יידרש הספק
לחתום יחול התחייבויות מול הרשות על בסיס האמור

בתקנה 15 לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע)
התשע"ז 2017.

הנוסח ייוותר כלשונו

נבקשכם לפרט מה כוללת דרישה של ניתוח מידע?8.6.5ב7ב379
מבקשים לקבל פירוט ודוגמאות

הסעיף נמצא בפרק ב0 - ניתוח מידע הינו הוצאת נתונים
למערכת BI לצורך הפקת דשבורדים

שדה תעודת זהות בכלל המודולים במערכת יכלול 9 9.2.9ב7ב380
ספרות )כולל ספרות ביקורת( הסבת מספרי -ת.ז. ככל